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زوالِ یک دورهٔ به زعمِ من طلایی
...مثلا قرار است صحنه ای در ماشینی فیلم برداری 
شود که گروه از صبح آماده است؛ ولی ماشین سر 
صحنه نمی آید و گروه منتظر! ظهر ماشین پیدایش 
می شود و کارگردان باید صحنه ای را که یک  روز 
گرفتنش زمان می برد، در مدت یک نصفه روز ضبط 
کند! بعد توقع کیفیت هم داریم! پس از چند روز همه 
به ویژه تهیه کننده یادش می رود که شرایط برای کار 
مهیا نبوده و دست به کمر مقابل کارگردان می ایستد و 

سر تکان می دهد که راندمان پایین است! 
  مشکل شما از چه زمانی شروع شد؟   �

با توجه به مثال قورباغه که گفتم، دقیق نمی توانم 
مرز بین بودن  این شرایط و نبودنش را تشخیص دهم. 
بسیار تدریجی اتفاق افتاده است. فیلم نامه ای  برای 
شبکه یک در دوره مدیریت مهدی فرجی نوشته بودم. 
کارهای اداری انجام و قراردادها منعقد شد. در ابتدای 
پیش تولید مدیریت سازمان عوض شد و آمدن آقای 
سرافراز مصادف  با شروع کار ما شد؛ همه مدیران 
سازمان عوض شدند و مدیر جدید که آقای تخشید 
بودند فیلم نامه مصوب ما را رد کرد؛ درست مثل 
خروج  ترامپ از برجام. چطور می شود مدیر جدید 
سریال مصوب و قراردادبسته مدیر قبل را مردود اعلام 
کند؟! سه ماه دویدم تا از آقای تخشید وقت ملاقات 
بگیرم تا با گفت وگو ماجرا را حل کنم. ایشان حتی 
به من وقت ملاقات ندادند. فکرش را بکنید سه ماه 
برای دیدن مدیر فیلم  و سریال صرف کنید و نشود؛ 
آن هم همان مدیری که در دوره مدیریتش بر فیلم و 
سریال شبکه سه، جایزه بهترین فیلم را به فیلم من 
داده بودند. من احساس کردم رفته رفته وارد لیست 
سیاه نانوشته ای می شوم که البته درست هم فکر 

می کردم. بگذریم! 
فکر نمی کنید که زیاد مماشات کردید.چرا در  �

مقطعی این اتفاقات را رسانه ای نکردید؟ 
همین حالا هم که این حرف ها را به شما می گویم 
برای خودم عجیب و جالب است. مرحوم پدر همواره 
به من می گفت پسرجان سرت را بینداز پایین و کارت 
را بکن. من در طول سالیان این عبارت را به شکل 
مطبوع تری تبدیل کردم: «دل به یار و سر به کار». این 
روال ادامه داشت تا جایی که احساس کردم دیگر 

فیلم سازی در تلویزیون عملا ناممکن شده است!
  آیا می خواستند شما کارمند فیلم سازی شوید؟  �

ظاهرا وقتی در تلویزیون درباره هنر حرف می زنی، 
کار عجیبی می کنی. گاهی حتی وقتی با مدیران 
تلویزیون در این باره صحبت می کنی، نگاهشان طوری 
است که گویی زبانت دست کم شبیه اسپرانتوست. کار 
برایم به جایی رسید که نتوانستم سریال آخرم را تمام 
کنم. این در واقع یک تصمیم مسالمت آمیز دوطرفه 
بود. پس از جداشدن از پروژه به یک برنامه تلویزیونی 
درباره یکی از فیلم هایم دعوت شدم؛ آقای مجری که 
خود دستی بر آتش  مدیریت داشت، به عنوان انتقاد 
مبحثی را مطرح کرد که دقیقا در همان مورد مذکورِ 
بحث  ما بود؛ کیفیت. ایشان معتقد بود کارگردان باید 
در راستای کیفیت بجنگد. من که زخمم خیلی تازه 
بود، گفتم: شاید هیچ کس به قدر من در این راستا 
نجنگیده باشد ولی جنگ با که و با چه و به خاطر 
چه چیز؟! آثار تلویزیونی ما نهایت فاصله را از هنر 
دارند. چون هنر اهمیتی ندارد یا دست کم در شرایط 
همیشه  حساس کنونی اولویتی ندارد و من که در این 
 راستا دگراندیش محسوب می شوم، نان زن و بچه  ام 
را بریده ام و الان مطمئنم همسر و فرزندم شاید نه 
به زبان، ولی قطعا در دل شان خواهند گفت تو پای 
اعتقاد و نوع نگاهت به هنر ایستادی؛ ولی به ما 
ظلم کرده ای. شاید من حق نداشته ام جای آن  دو 
تصمیم بگیرم و زندگی آسوده و راحت را از آنها دریغ 
کرده ام؛ آن  هم در دورانی که حرف هایم خریداری 
ندارد. روزی برای تعمیر عینکم به یک عینک سازی در 
میدان فلسطین رفتم. صاحب عینک سازی که مرا دید 
شناخت و جمله ای گفت که مرهمی  برای زخم هایم 
بود. گفت: وقتی فیلم یا سریالی در تلویزیون می بینم 
که نام شما بر آن است خیالم راحت می شود که از 
دیدن آن ضرر نخواهم کرد. این گفته به من نشان 
داد خیلی هم راه را اشتباه نرفته ام. ولی به هرحال 
من برای این مجموعه در شرایط فعلی آدم اشتباهی 

هستم. 
  حالا می خواهید برای سینما فیلم بسازید؟  �

امیدوارم، سینما هم مدینه فاضله نیست و 
همان طور که می دانید، فیلم اولم «چاقی» بیش از 
چهار سال است که ساخته شده ولی رنگ پرده به 
خود ندیده است. ولی دست کم در سینما می دانم 
برای چه می جنگم. همه اینها که گفتم از سر ضعف 
و استیصال نیست که بشنوید و مرا دریابید که من 
چنین بودم و چنان؛ گفتم شاید برای کسانی مثل آن 
مرد عینک ساز مهم باشد و گفتم تا تمام شود و دری 

جدید و جهانی جدید گشوده شود. 
  درنهایت تصمیم تان چیست؟  �

پیش از هر چیز باید بتوانم آنهایی که در حقم 
بد کرده اند، ببخشم و همان طور که گفتم در شرایط 
موجود دیگر نمی توانم و نمی خواهم از آن سینه کِش 
بالا بروم. شاید روزی شرایط تغییر کند. شاید روزی 
تلویزیون به خودش نگاهی بیندازد و بفهمد چرا 
به این روز افتاده است. بفهمد چرا نمی تواند با 
شبکه های آن سوی آب رقابت کند. تا آن  روز می کوشم 
در سینما فیلم بسازم. اگر نشد، مثل چند وقت اخیر 
درس می دهم و می نویسم؛ فیلم نامه می نویسم و 
رمان و داستان  کوتاه. باز هم نشد، در کتاب فروشی 
دوستم مشغول به کار می شوم که کاری فرهنگی 
داشته باشم؛ اگر این هم نشد باید دست همسر و 
فرزندی که این همه بهشان بدهکارم، بگیرم و برویم 
چراکه اگر قرار باشد جایی از دنیا کاری غیر از هنر 

انجام دهم، ترجیح می دهم آنجا وطنم نباشد.

ملاقات مجدد صالحي امیري با شیخ احمد
ایران میزبان نشست هیئت اجرائي 

OCA شد
ایران میزبان نشست هیئت اجرائي شوراي المپیک  �

آسیا شد. به گزارش کمیته ملي المپیک، رئیس کمیته 
ملي المپیک کشورمان در حاشیه بازي هاي المپیک 
جوانان بوینس آیرس با رئیس شوراي المپیک آسیا و 
رئیس کمیته هاي ملي المپیک دنیا دیدار و گفت وگو 
کرد. شیخ احمد الفهد الصباح از حضور فعال 
صالحي امیري در مناسبات و تعاملات بین المللي 
ورزشي تقدیر و تشکر کرد و گفت: گزارش دیدار 
شما با رئیس اتحادیه جهاني کشتي، رئیس کمیته 
بین المللي المپیک و معاونانش و همچنین پیگیري 
دیدار باخ با  روحاني به دستم رسید که بابت این 
فعالیت هاي مثبت و آینده ساز شخصا از شما تشکر 
مي کنم. وي ادامه داد: باید اعلام کنم که همین 
نشست هاست که پایه بسیاري از مناسبات سازنده و 
توسعه اي را در ورزش دنیا شکل مي دهد. این را هم 
بدانید که OCA، ANOC و شخص بنده قدرتمندتر از 
قبل در کنار شما و ورزش ایران به عنوان یک حامي 
جدي خواهیم بود. صالحي امیري نیز ضمن تقدیر و 
تشکر از شیخ احمد به مناسبت برپایي این نشست، 
خواستار حفظ شرایط موجود و افزایش کرسي هاي 
ایران در شوراي المپیک آسیا شد که شیخ در این زمینه 
قول مساعد و هماهنگي مجموعه شورا را اعلام کرد. 
در ادامه نشست، شیخ احمد از قبولي و موافقت 
میزباني نشست بزرگ هیئت اجرائي شوراي المپیک 
آسیا OCA از سوی ایران در یکي از شهرهاي کیش یا 
اصفهان خبر داد که زمان آن بعد از برپایي انتخابات 
OCA و با عنوان اولین نشست اجرائي باشد. بحث 
پایاني این نشست نیز موضوع قانون منع به کارگیري 
بازنشستگان و کناره گیري برخي رؤساي فدراسیون ها 
بود که بعد از گزارش صالحي امیري، شیخ احمد در 
این زمینه تأکید کرد با توجه به پارلماني بودن این 
تصمیم، اگر در انتخاب رئیس جدید مراحل قانوني 
نهادهاي بین المللي ورزش رعایت شود و فرد جدید 
در سیستم کاملا دموکراتیک و از سوی مجمع عمومي 
فدراسیون به عنوان بالاترین نهاد انتخاب شود مشکل 

خاصي نخواهد داشت.

قضاوت داور ایراني در  رقابت هاي 
والیبال باشگاه هاي جهان

«فرهاد  � از  والیبال  جهاني  فدراسیون 
شاهمیري»، داور بین المللي ایران، به منظور 
قضاوت در رقابت هاي باشگاه هاي جهان دعوت 
به عمل آورد. به گزارش فدراسیون والیبال، فرهاد 
شاهمیري که تجربه قضاوت در بازي هاي المپیک، 
مسابقات قهرماني جهان، رقابت هاي لیگ ملت ها، 
لیگ جهاني و آسیایي را در کارنامه خود دارد، از 
سوي فدراسیون جهاني والیبال براي قضاوت در 
رقابت هاي باشگاه هاي جهان برگزیده شد و در این 
مسابقات داوري خواهد کرد. این در حالي است 
که شاهمیري هم اکنون در ژاپن حضور دارد و 
مسابقات قهرماني بانوان جهان را قضاوت مي کند. 
وي همچنین در مسابقات قهرماني باشگاه هاي 
جهان در کشور چین حاضر خواهد شد تا نماینده 
داوري ایران در این مسابقات باشد. شاهمیري دبیر 

کمیته داوران فدراسیون والیبال است.

بازی های پاراآسیایی ۲۰۱۸
ایران ۲۳ مداله شد

ایران در سومین روز از بازی های پاراآسیایی  �
تاکنون ۲۳ مدال به دست آورده است. سومین دوره 
از بازی های پاراآسیایی ۲۰۱۸ به سومین روز خود 
رسید و ایران اکنون صاحب ۹ مدال طلا، شش نقره 

و هشت برنز شده است. 
مدال آوران طلای ایران در سومین دوره بازی های 

پاراآسیایی جاکارتا
۱- شاهین ایزدیار (شنا/ ۱۰۰ متر پروانه)

۲- عرفان سیفی پور (دوومیدانی/ پرتاب نیزه)
۳- ساره جوانمردی (تیراندازی/ ۵۰ متر خفیف)

۴- رقیه شجاعی (تیراندازی/ تفنگ بادی)
۵ - علیرضا قلعه ناصری (دوومیدانی/ پرتاب دیسک)

۶- شاهین ایزدیار (شنا)
۷- امیر جعفری (وزنه برداری)

۸- عذرا مهدوی کیا (دوومیدانی/۱۵۰۰ متر)
۹- وحیدعلی نجمی (دوومیدانی/ ۲۰۰ متر)

ورزش

سپهر خرمی

ادامه از صفحه 10 خبر

سال شانزدهم    شماره 3263 سه  شنبه   17 مهر 1397

مدال طلاي بازي هاي المپیک ۲۰۱۲ لندن بالاخره به سعید 
محمدپور رسید. کمیته بین المللي المپیک (IOC) بعد از شش 
سال اعلام کرده، با بررسي نمونه هاي مجدد وزنه برداران دسته ۹۴ 
کیلوگرم این بازي ها، براي آنها محرز شده که چهار ورزشکار نخست 
این رقابت ها دوپینگي بوده  اند و مدال طلا به نفر پنجم تعلق خواهد 
گرفت. پیش از این دو سال پیش بود که فدراسیون جهاني وزنه برداري 
براي اولین بار اعلام کرد، وزنه برداران رده هاي اول تا چهارم المپیک 

۲۰۱۲ لندن دوپینگي هستند.
 این فدراسیون همچنین گفته بود بدون شک نتیجه آزمایش  هاي جدید، 
نفرات برتر این بازي ها را مشخص مي کند و درصورت مثبت شدن 
دوباره نمونه هاي چهار نفر اول، مدال به نفر پنجم خواهد رسید. 
نفر پنجم این بازي ها هم کسي نبود جز وزنه بردار محبوب اردبیلي. 
محمدپور در حالي در دو سال گذشته امیدوار به کسب مدال طلا بود 
که حالا خبر مي رسد، قهرمان واقعي المپیک ۲۰۱۲ لندن او بوده است. 
محمدپور در شرایطي مي توانست در اوج جواني در رقابتي سالم، 
سکوي قهرماني بزرگ ترین رویداد ورزشي دنیا را از آن خود کند که 
قرباني ناپاک ترین رقابت تاریخ بازي هاي المپیک شد؛ میداني که هنوز 
که هنوز است بعد از گذشت شش سال از برگزاري آن هر روز آمار 
تازه اي از وزنه برداران دوپینگي آن منتشر مي شود. در بین این اسامي، 
سرشناس ترین ورزشکاري که نمونه دوپینگ او مثبت اعلام شد، ایلیا 
ایلین، وزنه بردار قزاقستاني، است که تمام رکوردهاي دوضرب و 
مجموع اوزان ۸۵ و ۹۴ کیلوگرم را در اختیار داشت و لقب ستاره 
دست نیافتني را به او داده بودند. او که طلاي المپیک هاي ۲۰۰۸ پکن 
و ۲۰۱۲ لندن را به اضافه چهار طلای جهاني در کارنامه داشت، حالا 
به جرم استفاده از داروهاي ممنوعه به پس دادن مدال هایش محکوم 
شده است. او باید مدال هاي هر دو المپیک را بازگرداند، چراکه در 
آزمایش او استفاده از موادي مانند استانوزولول در بازي هاي ۲۰۰۸ 
پکن و مواد تورینابول و استانوزولول در بازي هاي ۲۰۱۲ لندن مسجل 

شده است.
کوروش باقري، مرد پرافتخار وزنه برداري ایران

در شبي که فدراسیون جهاني وزنه برداري قهرماني ایلیا را در 
لندن برجسته کرد، محمدپور با چشماني اشک بار در جمع خبرنگاران 
گفت: «همه توانش همین بود و زورش بیشتر از این به رقبا نرسید». 
سعید حتي نمي توانست تصورش را هم بکند که روزي ورق برگردد 
و این چنین از او به عنوان یکي از برترین پولادمران جهان اسم ببرند. 

در آن شب از ۱۰ نفري که در گروه اول دسته ۹۴ کیلوگرم وزنه زدند، 
فقط سه نفر پاک بودند؛ سعید، ورزشکار کره جنوبي و یک لهستاني. 
مدال هاي نقره و برنز نیز به ترتیب به این دو نفر تعلق خواهد گرفت، 
اما این تنها سعید محمدپور نبود که قرباني رقابت ناسالم وزنه برداران 
حاضر در بازي هاي المپیک لندن شد. پیش از این نیز کیانوش رستمي 
که در دسته ۸۵ کیلوگرم مدال برنز این بازي ها را به دست آورده 
بود، به دلیل دوپینگ «آپتي آیوکادوف»، وزنه بردار روس (نفر دوم)، 
به مدال نقره رسید. وزنه برداري ایران در المپیک لندن با مدال هاي 
طلا و نقره بهداد سلیمي و سجاد انوشیرواني، نقره نواب نصیرشلال و 
برنز کیانوش، بهترین نتیجه تاریخ خود در این بازي ها را در آن مقطع 
به دست آورد و شبي به یادماندني را پشت سر گذاشت، اما اي کاش 
این بي عدالتي ها و ناجوانمردي ها نبود تا عیار کوروش باقري، این 
مرد پرافتخار بیشتر از قبل بر همه عیان مي شد. بدون تردید باید لقب 
پرافتخارترین مربي وزنه برداري ایران را به کوروش داد؛ مردي که هم 

از لحاظ مرغوبیت و هم تعداد مدال بهترین کارنامه را دارد.
باقري به «شرق» مي گوید: «درست است که شش سال از این 
بازي ها گذشته، اما خوشحالم که سعید به حقش رسیده است. ممکن 
است این مدال طلا شیریني خودش را براي سعید نداشته باشد، اما 
اینکه حق به حق دار رسیده مهم است. اینکه مشخص شده او در یک 

جنگ نابرابر به مصاف رقبایش رفته مهم است». 
سکوت در برابر قهرمان

سعید محمدپور اما در حالي بعد از کشمکش هاي فراوان توانسته 
حقانیت خود را در کمیته بین المللي المپیک و فدراسیون جهاني 
اثبات کند که در سکوت مطلق به این مدال طلاي ارزشمند رسید. 
در شرایطي که سایت فدراسیون جهاني نام او را به عنوان نفر اول 
دسته ۹۴ کیلوگرم بازي هاي المپیک لندن منتشر کرده، اما این موضوع 
رسما از سوي فدراسیون وزنه برداري و کمیته ملي المپیک ایران 
اطلاع رساني نشده است. محمدپور که از این اتفاق گله مند است، 
مي گوید: «حدود ۱۰ روز پیش آقاي شهنازي، دبیرکل کمیته ملي 
المپیک، به من اطلاع داد که تأییدیه قهرماني ام در المپیک لندن از 
سوي IOC ارسال شده و سه راه پیش روي ما قرار دارد تا مدال طلایم 
را بگیرم، اما متأسفانه روي این خبر کار نشد. من توقع داشتم که 
خبرگزاري ها و سایت فدراسیون وزنه برداري و کمیته ملي المپیک این 
خبر را رسانه اي کنند، اما نمي دانم چرا این کار انجام نشد. شاید براي 
کساني که از وزنه برداري سررشته ندارند، این طور به نظر بیاید که مدال 

من شانسي بوده، اما کساني که از وزنه برداري سررشته دارند، مي دانند 
که رقابت در دسته ۹۴ کیلوگرم المپیک لندن به چه صورت بود و 

واقعا حق من بود که به این مدال برسم».
کمیته بین المللي المپیک سه راه پیش روي ایران قرار داده تا مدال 
طلاي سعید محمدپور به او اهدا شود؛ اول اینکه مدال را به ایران 
بفرستند و مسئولان ورزشي همین جا در مراسمي مدال طلاي المپیک 
را به این وزنه بردار اهدا کنند. دوم اینکه در کمیته بین المللي المپیک 
مراسمي برگزار کنند و مدال را به محمدپور بدهند. سومین راه هم این 
است که در یک مسابقه بین المللي این مدال به محمدپور اهدا شود. 
فدراسیون پیشنهاد سوم را پذیرفته است. قرار است سعید اواخر ماه 
همراه تیم ملي به رقابت هاي قهرماني جهان ۲۰۱۸ ترکمنستان برود و 

در حاشیه این مسابقات مدال طلایش را تحویل بگیرد.
محمدپور: حقم را بدهید

بازي هاي المپیک ۲۰۱۲ از نظر مدالي فرجامي خوش براي ایران 
داشت، اما باید دید آیا حالا که سال ها از این رویداد گذشته، مسئولان 
آن طور که باید تلاش هاي محمدپور را ارج مي نهند یا خیر. سعید حالا 
طلایي المپیک است، اما فعلا ریالي از مواهب المپیک نصیبش نشده 
است. نه از هیچ یک از پاداش هایي که زندگي  هم تیمي هایش را هم 
متحول کرده بود، خبري بود و نه از ۱۵۰ سکه اي که به طلایي هاي 
این بازي ها دادند. محمدپور دراین باره به ایسنا مي گوید: «در بازي هاي 
المپیک لندن، ورزشکاران کشورهاي دیگر حقم را خوردند، اما انتظار 
دارم در کشور خودم حقم را به من بدهند. در آن سال جوایز متعددي 
علاوه بر سکه هایي که تصویب شده بود، به قهرمانان المپیک داده شد، 
اما من انتظار دارم حداقل همان تعداد سکه اي را که به قهرمانان 
المپیک لندن دادند، به من هم بدهند. من یک ریال بیشتر از حقم 
نمي خواهم. درست است که مبلغ سکه بالا رفته، اما مثلا اگر بخواهند 
۲۰۰ سکه را به قیمت همان سال حساب کنند و معادل ریالي آن را به 
من بدهند، به اندازه برنز بازي هاي آسیایي مي شود. به هرحال مدال 
طلاي المپیک افتخاري براي ایران است و انتظار دارم که حقم را به من 

بدهند تا انگیزه اي شود که بتوانم دوباره به میادین قهرماني برگردم».
طلاي سعید محمدپور حالا افتخارات کاروان ورزش ایران را در 
بازي هاي المپیک ۲۰۱۲ تکمیل کرده است؛ بازي هایي که بهترین 
حضور ورزش کشور در آن رقم خورد. ایران پیش از طلاي محمدپور با 
چهار طلا، شش نقره و دو برنز در رده هفدهم این بازي ها قرار داشت 

که حالا با احتساب یک طلاي دیگر به رده ۱۵ مي رسد.

 سیدحسین حسیني، دروازه بان استقلال تهران 
بعد از نیمکت نشیني مقابل نفت مسجدسلیمان 
طاقت نیاورد و با مصاحبه اي توفاني اعلام کرد که 
نیم فصل از این تیم جدا خواهد شد و نمي تواند ادامه 

این روند را تحمل کند.
حسیني براي اینکه جام  ملت هاي آسیا را همانند  
جام  جهاني از دست ندهد، تقریبا بعد از هر مسابقه 
با انتشار پستي اینستاگرامي و استوري یا مصاحبه 
پس از بازي آرامش را از استقلال مي گرفت. این بار 
اما به صورت علني مقابل خبرنگاران اعلام کرد که 

قصد دارد نیم فصل از این تیم جدا شود.
واکنش باشگاه اما آن قدر جدي بود که شاید 

خود حسیني هم تصورش را نمي کرد. فتحي 
مدیرعامل استقلال درخصوص رفتار این دروازه بان 
این گونه واکنش نشان داد: «حسیني بابت رفتار 
و صحبت هایش باید در کمیته انضباطي باشگاه 
پاسخ گو باشد. این بازیکن با استقلال قرارداد دارد 
و وقتي پول حرفه اي مي گیرد، باید رفتار حرفه اي 
هم داشته باشد. من به حسیني اخطار مي دهم در 
حیطه یک بازیکن صحبت کند و براي تیم بزرگ 
استقلال حاشیه نسازد. ما به قراردادي که داریم، 
پایبند هستیم و اجازه نمي دهیم نه حسیني بلکه 
تمام بازیکنان خارج از چارچوب حرفه اي باشگاه 

صحبت کنند».

حسیني که از زمان حضور علیرضا منصوریان به 
استقلال آمد، جاي پاي خود را با مربیگري شفر محکم 
کرد و موفق شد با ۸۷۲ دقیقه بسته نگه داشتن دروازه 
رکورد کلین شیت ایران را به  نام خود ثبت کند اما همه 
چیز یکباره براي حسیني تغییر کرد. شاید تلخ ترین 
روز زندگي حسیني نه به خاطر مصدومیت بلکه به 
هفته بیست وچهارم فصل قبل مقابل فولاد در اهواز 
برمي گردد که با تشخیص داور بابت وقت کشي کارت 
زرد دریافت کرد و داربي را از دست داد. رحمتي هم 
فرصت را غنیمت شمرد تا پس از مدت ها بتواند بار 
دیگر توانایي هایش را به معرض نمایش بگذارد. گلري 
که در زمان منصوریان در آستانه جدایي از استقلال قرار 
داشت، یکباره در داربي سنتي پایتخت نفر شماره یک 
تیمش شد. رحمتي بعد از داربي هم در بازي مقابل 
نفت تهران در دروازه استقلال تهران ایستاد و بعد از 
آن بازي بود که سه بازي پیاپي در لیگ برتر حسیني 
دروازه بان استقلالي ها بود. شفر که دو دروازه بان خوب 
در تیم خود داشت، اعلام کرد به خاطر اینکه رحمتي از 
آمادگي دور نباشد، او را در بازي هاي جام حذفي بازي 
مي دهد. اما سرمربي آلماني به وعده خود عمل نکرد 
و علاوه بر اینکه رحمتي را در جام  حذفي به میدان 
فرستاد، در مرحله یک هشتم پایاني لیگ قهرمانان 
مقابل ذوب آهن نیز حسیني را از ترکیب اصلي بیرون 
گذاشت تا جو به هم بریزد و اولین جرقه  اعتراضي از 

حسیني روشن شود.
حسیني که با عملکرد قابل قبول خود موفق 
به جلب رضایت کارلوس کي روش شده بود، در 
آستانه جام  جهاني به دلیل نیمکت نشین بودن در 
تیم باشگاهي، از لیست مسافران جام  جهاني روسیه 
خط خورد. حالا تاریخ براي او در حال تکرار شدن 
است و فعلا به تیم ملي ایران دعوت شده و در 

تازه ترین اسامي دعوت شدگان نیز حضور دارد اما 
بعید به نظر مي رسد با ادامه این روند، او جایي در 
بین دعوت شدگان نهایي جام  ملت هاي آسیا داشته 
باشد؛ درحالی که او باید با دروازه باناني رقابت کند که 
تجربه حضور در جام  جهاني را دارند و این مسئله 
مي تواند بر تصمیم نهایي کي روش نیز اثرگذار باشد.

درحال حاضر نمي توان به شفر ایراد گرفت چراکه 
رحمتی در ۱۱ بازي آخري که در لیگ برتر در دروازه 
استقلال ایستاده، هفت بار توانسته دروازه این تیم 
را بسته نگه دارد و کلین شیت کند و منطقي نیست 
با چنین عملکردي دروازه بان یکباره نیمکت نشین 
شود. تنها انتقادي که مي توان به سرمربي استقلال 
وارد دانست این است که او رفتاري کاملا متناقض 
درخصوص یک اتفاق مشابه داشت و زماني که 
حسیني در اوج دوران آمادگي بود، رحمتي را به او 
ترجیح داد و حتي در مسابقاتي که حساسیت بالایي 

نداشت، گلرها تعویض نشدند!
اگر مروري به تاریخچه استقلال تهران داشته 
باشیم موارد مشابه زیادي پیدا مي  شود که هم زمان دو 
دروازه بان هم سطح و باکیفیت حضور داشتند که در 
انتهاي فصل یکي از آنها مجبور به ترک باشگاه شد. 
حضور هم زمان محمد محمدي و طالبلو، رحمتي و 
طالبلو، برومند و طالبلو و... که نکته جالب توجه 

پیروزي رحمتي در این گونه دوئل ها بوده است.
با این حال حسیني پس از دیدار استقلال با نفت 
مسجدسلیمان جلسه کوتاهي با شفر برگزار و دلیل 
ناراحتي خود را بیان کرد. انتظار مي رود فتحي که 
پیش تر موضع تندي نسبت به این موضوع گرفته بود 
با آرامش این مسئله را حل وفصل کند اما تجربه و 
رفتارشناسي حسیني ثابت کرده نمي توان زیاد امیدوار 

بود در صورت ادامه نیمکت نشیني اعتراض نکند.

تکرار «مرگ تدریجی یک رؤیا» براي سیدحسین حسینی!

عنوان پنجمي محمدپور در المپیک ۲۰۱۲ تبدیل به طلا شد

گنجینه اي که بعد از ۶ سال به ایران برگشت
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